



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Milena Kowalczyk

---

## **Gimnazjum nr 1 wychowuje przyszłych ekonomistów - rozstrzygnięcie konkursu bankowego**

Publikowane od

12.03.2013 00:00:00

Publikowane do

12.04.2013 00:00:00



Nauczyciele bibliotekarze z Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie oraz Bank Spółdzielczy w Ciechanowie Oddział w Mławie, połączyli wspólnie siły i zorganizowali Międzyszkolny Konkurs „Nowoczesny bank z tradycjami”.

Do 25 stycznia 2013 roku uczniowie mławskich gimnazjów składali swoje prace w trzech kategoriach:

- **literacka**, której temat brzmiał „Oszczędzanie jest właściwym środkiem pomiędzy skąpstwem a rozrzutnością”;
- **plastyczna** - „Twoja wizja banku za 100 lat” - praca w dowolnym formacie, wybranymi przez siebie technikami plastycznymi;
- **prezentacja multimedialna** - „Bank Spółdzielczy Oddział w Mławie - wczoraj i dziś”.

Fundatorem bardzo atrakcyjnych nagród był Bank Spółdzielczy. Za pierwsze miejsce można było wygrać tablet, za drugie aparat cyfrowy a za trzecie mp4. Osobom wyróżnionym przyznano pendrive 16 GB. Dodatkowo każdy uczestnik otrzymał symboliczny prezent za udział w konkursie.

Łącznie do naszej szkoły wpłynęły 62 prace (19 literackich, 11 multimedialnych i 32 plastyczne) z trzech szkół: Gimnazjum nr 2, Gimnazjum Katolickie oraz naszego gimnazjum.

Najwięcej prac złożyło Gimnazjum nr 1, które otrzymało nagrodę rzeczową za kwotę 760 zł (nowości książkowe oraz dysk przenośny dla biblioteki).

Uroczyste wręczenie nagród i dyplomów odbyło się 6 marca w siedzibie banku. Na młodzież czekał również słodki poczęstunek.

Głównym celem konkursu było rozwijanie wyobraźni i zainteresowań, popularyzowanie wiedzy o ekonomii działalności Banku Spółdzielczego. Mamy nadzieję, że będzie to początek dobrej i systematycznej współpracy z bankiem. Bo przecież takie będzie w przyszłości społeczeństwo, jak obecnie ukierunkujemy młodzież. A gimnazjaliści są otwarci, chętni, ciekawi świata, o czym świadczy ilość nadesłanych prac i pomysłowość ich autorów.

Nagrody otrzymali:

Kategoria literacka:

I miejsce Natalia Stefańska Gimnazjum nr 1

II miejsce Kacper Radzewicz Gimnazjum Katolickie

III miejsce Kinga Tomaszewska Gimnazjum nr 2

Wyróżnienie Katarzyna Wasiłowska Gimnazjum nr 1

Kategoria plastyczna:

I miejsce Olga Tańska Gimnazjum Katolickie

II miejsce Wioleta Gorzách Gimnazjum nr 1

III miejsce Aleksandra Samulska Gimnazjum 2

Wyróżnienie Sylwia Kołakowska i Magdalena Klejna Gimnazjum nr 1

Kategoria prezentacja multimedialna:

I miejsce Izabela Mańkowska Gimnazjum nr 1

II miejsce Tomasz Jasińska Gimnazjum Katolickie

III miejsce Dominika Tuszyńska Gimnazjum nr 1

Wyróżnienie Paulina Balcerzak Gimnazjum nr 1

Wszystkim nagrodzonym i ich opiekunom serdecznie gratulujemy.







•

-









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/gimnazjum-nr-1-wychowuje-przyszlych-ekonomistow-rozstrzygniecie-konkursu-bankowego>